
 
 

Dirigente: Dr. Giovanni Schiavone 

Responsabile del procedimento: Fiorenza Malizia Tel. 051/3785328 e-mail: segreteriaustbo@istruzioneer.it 

                     urpbo@istruzioneer.it 

 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851  

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 VISTO il Decreto n. 112 del 22.02.2016 del Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico  

  Regionale   E.R.   concernente  l'  individuazione  dei  componenti esterni dei  

  Comitati per la Valutazione dei docenti  di  cui all'art. 1,  comma   129,   della  

  Legge 107/2015 per le scuole statali dell'Emilia Romagna; 

 VISTO il   Decreto   n. 132   del   04.03.2016    del Direttore Generale dell'Ufficio 

  Scolastico Regionale  E.R.  con il quale sono stati delegati i dirigenti degli 

  Ambiti   Territoriali   a   provvedere alle   sostituzioni dei componenti dei 

  Comitati    per   la   Valutazione   dei    docenti   in   caso  di     sopravvenute    

  incompatibilità; 

 RILEVATA la necessità di sostituire, causa  assenza per aspettativa,  il 

 componente esterno del  Comitato  per  la   valutazione   dei   docenti dell' I.C. di 

 Medicina  - Dr. Roberto  GALLINGANI Dirigente Scolastico   Miur;  

 

 

                D E C R E T A 

 

 1) viene individuato quale componente esterno  del Comitato di Valutazione 

  dei    docenti di   cui all'  art. 1, comma 129, Legge 107/2015,  la Prof.ssa 

  Alessandra  FRANCUCCI -  Dirigente Scolastico  presso il Liceo “Sabin” di 

  Bologna. 

 

 2) Ai   componenti   del   Comitato non spetta alcun   compenso,  indennità, 

  gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque 

denominato. 

 

 3) La pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio, 

  all'indirizzo internet indicato in calce, costituisce notifica all'interessato.  

 

              Il  Dirigente  

                     Giovanni Schiavone 

  

 

 

 Agli  interessati 

 Al Dirigente Scolastici  

 Al sito www.bo.istruzioneer.it   

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0001430.23-11-2016


		2016-11-23T08:21:41+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




